
Městský úřad Turnov 
stavební úřad 

Antonína Dvořáka 335, 511 22  Turnov 
 

SPIS. ZN.: SÚ/2451/12/HOZ    
Č.J.: SU/12/2712/HOI   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Hozdecká 

481 366 302 

i.hozdecka@mu.turnov.cz 

DATUM: 11.5.2012    
 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 

PAMICO CZECH, s.r.o.,, IČ 27488098, Sobotecká č.p. 565, 511 01  Turnov 

(dále jen "žadatel") podal dne 25.4.2012 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Optotrasa - Nádražní - Ohrazenice, Turnov 

 

na pozemcích : pozemkové parcely 3881/9, 3881/7, 2041, 3881/5, 2046, 2048, 2053/1, 2041/2, 2051/2, 

2054/11, 2054/6, 2054/16, 2054/9, 2064/8, 2065/2, 2064/2, 2067/2, 2058, 2086, 2063, 2062, 2085/1, 

2084, 2089/1, 2089/2, 2091, 2093, 2067/1, 3881/1, 2045, 2050, 2059 v katastrálním území Turnov, 

stavební parcely 365/1, 497, 492, 493, 496, 494, 495 a pozemkové parcely 986/1, 879, 20/1, 1022/2, 

1022/5, 1022/4, 1022/1, 1022/54, 1022/14, 1022/53, 1022/6, 1022/56, 1015/1, 365/1, 1015/2 v 

katastrálním území Ohrazenice u Turnova. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Nová trasa bude začínat u stávajícího vedení elektronických komunikací společnosti PAMICO CZECH, 

s.r.o. u křižovatky Nádražní - Přepeřská v Turnově, odtud podejde komunikaci na středový „ostrůvek“ 

křižovatky, odtud opět podejde komunikaci do levostranného chodníku ul. Nádražní (směr Ohrazenice), v 

chodníkové části bude pokračovat až po křižovatku s ulicí Pacltova, před kterou bude umístěn rozvaděč 

ORU-TU-023, odtud bude pokračovat v komunikaci této ulice až po polní cestu vedoucí podél železniční 

tratě, kterou bude pokračovat až po štěrkovou cestu pod sídlištěm v Ohrazenicích. Za tuto cestu podejde a 

v příkopové části cesty bude pokračovat cca 20m, odtud bude pokračovat travnatým svahem ke garážím v 

sídlišti,zde podejde asfaltovou komunikaci a v travnaté části bude pokračovat až k rozvaděči ORU-TU-

024, odtud bude pokračovat parkem sídliště až po silnici 2797-6, kde bude celá trasa zakončena. Po celé 

délce trasy budou připojeny přilehlé objekty či připraveny rezervy pro jejich připojení. 

Městský úřad Turnov, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. f) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení a 

současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 

19. června 2012 (úterý) v 8:30 hodin 

se schůzkou pozvaných na MÚ v Turnově, stavebním úřadě ( číslo dveří 302 ). 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 

uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. Účastníci řízení mohou 

nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Turnov, stavební úřad, úřední dny: pondělí a středa 8-12 

hod. a 13-17 hod.). 

Ve smyslu ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona doručuje stavební úřad zahájení územního řízení 

účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst. 2 stavebního zákona, veřejnou vyhláškou. 

 

Poučení: 

 



Č.j. SU/12/2712/HOI str. 2 

 
Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního 

rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na vhodném 

veřejně přístupném místě na začátku a na konci stavby, na nichž se má záměr uskutečnit, a to do 

doby veřejného ústního jednání. 

Zúčastní-li se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést ke zmaření účelu 

veřejného ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 

regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené 

požadavky, se nepřihlíží. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 

úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 

stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 

opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 

kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 

zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 

stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

Za správnost : Hozdecká Ivana 

 

 

Ing. Eva Zakouřilová 

vedoucí stavebního úřadu 

  

Účastníci územního řízení : 

-    PAMICO CZECH s.r.o., Město Turnov, Obec Ohrazenice, Liberecký kraj – Krajská správa silnic 

Libereckého kraje, p.o.,VčP Net, s.r.o., České dráhy, a.s., Markéta Vesecká, Zdeňka Zdeňková, Jan 

Zárybnický, Gertruda Šťastná, Jiří Antoš, Jana Antošová, R.F.PROFI s.r.o., Jindřich Svoboda, 

Václava Svobodová, Milan Roubíček, Monika Roubíčková, Ing. Vladimír Koudelka, Jaroslav Kučera, 

Marie Kučerová, Volodymyr Artykhov, Svitlana Artykhova, Maryna Artykhova, Jiří Fridrich, Alina 

Arťuchova, Martin Thoř, Dana Thořová, Ing. Jan Konejl, Ludmila Zelenková, František Plíva, 

Vladimíra Plívová, Jiří Kohoutek, Eva Kohoutková, Mgr. Hana Jirošová, Tomáš Brožek, Miroslav 

Bureš, Jana Burešová, Marie Bydžovská, Petr Bydžovský, Miroslav Chmelík, Natália Dlouhá, Zbyněk 

Doležal, Vendulka Doležalová, Aleš Emmerling, Petr Erben, Tomáš Fanta, Jaroslav Fanta, Hana 

Fantová, Oldřich Fišera, Miloslava Fišerová, Ladislav Halama, Miroslava Halamová,  Aleš Halberstat, 

Lubomír Halfar, Olga Halfarová, Václava Hendrychová, Helena Hilgerová, Ing. Jiří Hladík, Ing. 

Milan Holas, MUDr. Renata Holasová, Lucie Horáková, Radek Jiroš, Markéta Jirošová, Mgr. Hana 

Jirošová, Vladimír Kopečný, Jana Kopečná, Jarmila Křížová, Jiří Lamka, Markéta Lamková, Václav 

Mikule, Božena Mikulová, Milada Oppová, Jiří Pospíšil, Danuše Pospíšilová, Vítězslav Pozdníček, 

Mária Pozdníčková, Ivo Ruprich, Helena Ruprichová, Jiří Schindler, Naděžda Schindlerová, Jaroslav 

Souček, Stavební bytové družstvo Turnov, Milada Šmídová, Miroslav Šonský, Jarmila Šonská, Jan 

Zárybnický, Eliška Zárybnická, Ing. Jiří Hladík, Lucie Horáková, Václav Kvapil, Jiřina Kvapilová, 

Václava Hendrychová, František Novák, Hana Nováková, ČEZ Distribuce, a.s., RWE Distribuční 

služby, s.r.o., Telefónica 02 Czech Republic, a.s., Vodohospodářské sdružení Turnov, Technické 

služby Turnov. 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 30 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 



Č.j. SU/12/2712/HOI str. 3 

 
 

 

Obdrží: 

Výše uvedení účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 veřejnou vyhláškou. 

Úřad obce Ohrazenice a Turnov k podání zprávy o vyvěšení a sejmutí tohoto oznámení. 

PAMICO CZECH, s.r.o.,, IDDS: ze4u2cg 

Město Turnov, IDDS: vehbxe9 

Obec Ohrazenice, IDDS: h6abk57 

  

Dotčené orgány : 

Městský úřad Turnov, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. SU/12/2712/HOI str. 4 

 
 


		2012-05-14T08:25:22+0200
	Ivana Hozdecká
	referent




